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Dahilî istihlâk vergisi kanununun 29 mayıs 1932 tarih ve 1994 numaralı kanun 

ile değiştirilen birinci maddesi yerine kaim kanun 

( Fesmî Gazete ile neşir ve ilâm : 13/V/1934 - Sayı : 2699) 

No. Kabul tarihi 
2427 5-V-1934 

B İ R İ N C İ MADDE — 12 haziran 1930 tarih ve 1718 numaralı dahilî istihlâk 
vergisi kanununun 29 mayıs 1932 tarih ve 1994 numaralı kanun ile değiştirilen 
birinci maddesi aşağıdaki şekilde tadil edilmiştir: 

Dahildeki fabrikalarda istihsal edilecek şekerin kilosundan 12 kuruş ve gli­
kozun kilosundan 4 kuruş istihlâk vergisi alınır. 

Bu kanunun neşri tarihinde faaliyetleri henüz bir istihsal senesini tamamla­
mamış olan şeker fabrikaları mamulâtı için bu vergi 10 kuruş olarak alınır. 

Ancak İcra Vekilleri Heyeti 1935 ve müteakip senelerde bu mahiyetteki şe­
ker fabrikaları mamulâtma ait vergiyi bilinci fıkradaki miktara çıkarmağa sala­
hiyetlidir. Şeker tabiri küp, kare ve toz halinde olan bilcümle şekerlere şa­
mildir. 

İ K İ N C İ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

8 mayıs 1934 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası • 6 -V -1934 ve 1/892 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez­
kerenin tarih ve numarası : 8 - V -1934 ve 4/456 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaraları : 20 42 

21 82,98:107,122:123 
22 2,33,36,50,53:56 


